
PORTARIA PGR Nº 376 DE 4 DE JULHO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista a 
deliberação do Conselho Superior do Ministério Público Federal na 4ª Sessão Extraordinária, realizada em 
25 de junho de 2012 (Processo CSMPF nº 1.00.001.000029/2012-78), resolve:

Alterar  o  período  de  afastamento  concedido  ao  Procurador  da  República  ALFREDO 
CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR, por meio da Portaria PGR nº 158, de 9 de abril de 2012, publicada 
no DOU, Seção 2, p. 56, de 11 subsequente, de 3 de setembro a 3 de outubro de 2012 para 6 de agosto a 7 
de setembro de 2012.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 129 de 05/07/2012, seção 2, página 47.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4584/DOU2_2012_07_05.pdf?sequence=1

